
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

2jul

основной раунд

03 08 2024 16319

Kitoy * 1

* DAC 1

Raziel * 1

Vladislav * * * 1 0.3

* RoKi * 1

* Ceco Д * 0

* Bella Ш 1

* Mr.pipka! М * 0

* Вепс М * * 0

Госпожа 1 0.3

красные

59 2 10

Пила

1
5
5

3 2
5
5

6 4
1

3
4
3

(9)
4
6

1
2

(6)
5

(8)
3

10
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Игра только в черных

Игрок 10: Игра только в черных



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

2jul

основной раунд

03 08 2024 16320

Raziel 1

* Госпожа 1

RoKi * * 1

* DAC М 0

* Вепс Д * * * 0

Kitoy Ш * * * 1

* Vladislav 1

Ceco 1

* Mr.pipka! М 0

* Bella 1

красные

76 9 10

Джу

1
5
5

2
5
5

2 6
3

5
1

(9)
5

5 6
2

(4)
5

6
1

(5)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

2jul

основной раунд

03 08 2024 16321

* Bella * * 1

Ceco 1

* Mr.pipka! * 1 -1

* Госпожа Д 0

* Vladislav М * * * 0

Raziel 1 0.3

* RoKi М * * * 0

* Вепс * 1

Kitoy 1

DAC Ш 1

красные

35 8

Пила

1
5
5

2
5
5

2
3

1 (4)
6

2
1

(7)
6

(5)
4

2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Попытка ППК

Игрок 6: Игра против черных



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

2jul

основной раунд

03 08 2024 16322

* Госпожа М * 0

* Raziel 1

* Ceco М 0

Kitoy 1 0.3

* Bella Д * * 0

* Vladislav * 1 0.3

* Вепс * 1 0.6

RoKi * 1 0.3

* DAC 1 0.3

* Mr.pipka! Ш * 1 -1

красные

101 4 8

Джу

2
5
5

1
5
5

3 8
2

4 1 (2)
6

7
1

(3)
5

8 5
2

(5)
3

8
2

4

(1)
2

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Игра в черных

Игрок 6: Игра в черных

Игрок 7: игра в черных

Игрок 8: Игра в черных

Игрок 9: Игра в черных

Игрок 10: Удаление во время последней минуты



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

2jul

основной раунд

03 08 2024 16325

* DAC 0

* Джу 0

* Вепс М * 1

* Raziel Ш 0

* Госпожа 0

* RoKi * * 0

* Ceco М * 1

Bella Д * 1

* Vladislav 0

Kitoy 0

черные

25 1 7

Пила

1
5
5

2
5
5

3 4

(1)
7

5 4 9 8
2

(3)
7

(7)
5

(9)
2

10
1

8



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


